Ítem, deu lo senyor Ferrer, caveller, dit lo Indià, deu lliures per 
les quals ne té penyora unes stovalles domasquines y uns saltiris X ll.

Memorial dels censals:

Primo, un censal, de preu de tres-centes y noranta lliures y de 
ànua pensió de nou lliures y miga, que fa tots anys mestre Bernadí 
Piles, sastre, per la cassa comprà here de Ferrer, lo argenter, en lo 
carrer Major.

Ítem, altre censal, de preu de vint y quatre lliures y de pensió de 
vint y quatre sous, que tots anys fa mestre Lluch, boter de la present 
ciutat.

Memorial de les proprietats:

Primo, una caseta davall la casa principal, a la Davallada de la 
plasa de Sant Francesch, la qual affronte, de un costat, ab casa dels 
hereus del quòndam en Pere Lorens, boter, a par devant, ab dita De-
vallada, a part derrera, ab lo carrer de les Portes Falses, ahont trau 
tanbé portal.

Ítem, un hort clos, cituat junt als molins, que affronte, de part 
davant, ab la Devallada de la baça dels molins y, de altres parts, ab 
altres horts.

Hec autem bona et non plura alia ad presens invenimus et invenire 
potuimus et confitemur nos, dicti Antonius Cedó et Gabriel Salvador, 
nomine predicto, in hereditate et bonis dicti quondam Petri Pocurull, 
nos invenisse et omnia de quibus notitiam habuimus de ipsa heredi-
tate in inventarium redegisse et redegi et scribi fecisse nec secundum 
nostram conscientia vel credere aliquid aliud fore in dictis bonis et 
hereditate ultra descripta in dicto inventario seu reportorio nec dolo, 
fraude aut aliqua malignitate usos fuisse vel fecisse nec in posterum 
utemur quin ipsa omnia bona mobilia et inmobilia et omnes res et 
iura dicte hereditatis in huiusmodi inventario ponantur et inserantur 
et, si quid aliud ullo tempore inveneribus in dictis bonis et hereditate 
illius, quod ciius fieri poterit in inventarium redigi et scribi faciemus 
et ponemus dicentes insuper et protestantes quod, si aliqua posuimus 
non ponenda vel aliqua omissimus ponenda pro non possitis, volumus 
haberi posita et ponenda pro positis reputare adeo quod semper nobis 
liceat uti veritate et sub dictis protestationibus et aliis a iure conces-
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sis presens firmavimus inventarium et quequidem bona omnia, iuxta 
voluntatem testamentarium dicti quondam Petri Pocurull, penes me, 
dictum Antonium Cedó et non penes vos, dictum Gabrielem Salvador, 
conmanumissorem meum sunt et existunt ipsaque ego tenere et possi-
dere confiteor et de eis bonum, verum et legale compotum reddere et 
reliqua rationum restituere et vos et bona vestra a predictis indemnem 
et indemna ac penitus sine damno servabo et servare promitto, sine 
aliqua dilatione et exceptione et sine damno et messione vestris et cum 
obligatione bonorum meorum et renunciationibus necessariis ac cum 
iuramento quod in animam meam, per dominum Deum et eius sancta 
quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, facio et presto cum 
presenti, quodquidem inventarium fuit actum et perfectum Tarracone, 
anno, diebus et mense quibus supra. Sig++na nostrum Antonii Cedó 
et Gabrielis Salvador predictorum, que, dicto nomine, hec laudamus, 
concedimus et firmamus et ego, dictus Antonius Cedó, iuro.

Testes huius rei sunt venerabilis Ioannes Puig, presbiter benefi-
ciatus Sedis, et honorabilis Paulus Reverter, mercator, civis Tarracone.

Inventarium bonorum Petri Pocurull, quondam notarii, civis  
Tarracone.

MDLXXXXII.

23

1592, agost, 11-1593, juliol, 3. Tarragona
Encant dels béns de Pere Pocurull, notari de Tarragona —encarregat pel 

seu marmessor Antoni Sedó, prevere beneficiat de la Seu—, al Pla 
de la Seu.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 1r-18v (núm. 24). 

24

Encantus bonorum Petri Pocurull, notarii, civis Tarracone.

XI augusti MDLXXXXII.

Encantus de bonis que fuerunt honorabilis quondam Petri Pocu-
rull, notarii, civis Tarracone, factus ad instanciam venerabilis Antonii 
Sedó, manumissoris, mediantibus Ioanne Vinyes et Antico Carbó, cur-
ritoribus et cetera.

Die martis, XI mensis augusti, anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXII.
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In Dei nomine. Noverint universi quod, anno a Nativitate Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo secundo, die vero martis, undeci-
ma mensis augusti intitulata, in presentia mei, Bernardi Gendre, civis 
Tarracone, apostolica et regia per totam terram auctoritatibus ac de 
Collegio notariorum dicte civitatis notarii publici infrascripti, ad ins-
tanciam venerabilis Antonii Cedó, presbiteri beneficiati Sedis Tarracone, 
manumissoris et executoris testamenti et ultime voluntatis honorabilis 
quondam Petri Pocurull, notarii, civis dicte civitatis, qui dominum Deum 
et eius animam ac certas causas pias sibi heredes instituit universales, 
quod fecit, ordinavit et firmavit in posse discreti Marci Rull, notarii 
publici, civis dicte civitatis Tarracone, die tercia mensis iulii proximi 
preteriti, de bonis hereditatis dicti quondam Petri Pocurull, in platea 
Sedis Tarracone fuit factus encantus, interessentibus et presentibus 
in his Petro Navés, caputxerio, cive et Gabriele Martorell, scriptore 
Tarracone, testibus ad ista adhibitis et vocatis ac Ioanne Vinyes et 
Antico Carbó, curritoribus collis publicis et iuratis dicte civitatis, per 
quos personis infrascriptis plus offerentibus, pro pretiis infrascriptis, 
fuerunt vendita bona sequentia:

Primo, un quadro y tela de santa Magdalena, guarnit de fusta, a 
mossèn Pau Bover, per quoranta sous II ll.

Ítem, dos quadros de tela, la hu de arboleda y l’altra de sant Joan 
Baptista, al canonge Mallafrè, per sinquanta tres sous II ll., XIII s.

Ítem, dos còfrens de àlber, lo hu gran, l’altre petit, a Don Anton 
Gallart, canonge, per tres lliures y miga III ll., X s.